Anexo 6E
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ADHEMAR BATISTA HEMÉRITAS – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 207/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00002157/2025–19
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CONVOCAÇÃO PARA NOVA PROVA PRÁTICA
ÁREA DE ATUAÇÃO:
INFORMÁTICA (INFORMÁTICA)
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ADHEMAR BATISTA HEMÉRITAS, da cidade de SÃO PAULO, à vista das disposições dos itens 12 e 13 do Capítulo XI do Edital de Abertura de Inscrições faz saber aos candidatos o resultado da Prova Prática e CONVOCA os candidatos relacionados no item 2 deste edital para a realização de nova Prova Prática:
1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
CANDIDATOS NÃO APROVADOS (Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
11/330819318 /22237773840 /37,33
21/308066984 /30253785812 /43,66
26/57297580/6 /44914375800 /36,00
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
5 / 108162801 / 07655245703 /
9 / 521574134 / 44736360895 /
15 / 335620449 / 31354000854 /
17 / 32.341.694–9 / 30789546841 /
22 / 420577452 / 36752241805 /
24 / 18.251.020–7 / 08991828876 /
27 / 433690306 / 22945646854 /
2. CONVOCA OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA (Os candidatos convocados para participarem da nova Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) PRÓXIMOS classificados, e os que empataram na “10ª” (décima) classificação.)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado
1/DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS ARAUJO/385317062/48171616801/8.00
8/ADIEL DIAS SOUSA/521872418/48138335866/8.00
13/GABRIEL LEITE TECCO/627209208/55973826830/7.00
14/RAFAEL MARTINS/60846232–9/53328645829/7.00
25/JULIANA FONSECA GONÇALVES/667292378/58234405888/8.00
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ADHEMAR BATISTAHEMÉRITAS, situada na RUA ABILENE Nº 16, BAIRRO: PARQUE SANTO ANTÔNIO – CEP: 03385–160 – CIDADE: SÃO PAULO – SP
A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.
Duração máxima da aula: 40 minutos.
Data: 22/04/2025
Horário: 10h30

Versão 01/02/2021